In Visitatione SS. Reliqu. inquirendum est:

An decenter custodiantur in thecis saltem ex ligno deaurato et cristallo seu vitro integro contactis cum suis inscriptionibus?

An retineantur in armario ornato loco fixo sub sero et clavi cum Epigraphe: *Reliquiae Sanctorum*?

An adsit catalogus omnium Reliquiarum et an sint authenticae vel ignotae aut dubiae fidei?

An asportentur ad infirmos? si enim hoc fieret, prohibeatur.

An in illarum publica expositione accendantur lumina et si subius altaria sunt deposita corpora integra SS., an retineatur lampas accensa?

Monacell. t. 1. in append. in fine; et t. 4. Suppl. ad 1. t. post n. 267.

S. REMIGIUS.

Officium s. Remigii Episcopi et confessoris concessum pro toto Orbe sub ritu semiduplici ad libitum die 1. Oct. in Basilica s. Cosmae et Damiani perpetuo impeditur infra octavam eorumdem sanctorum; ideo supplicatur, ei assignari tamquam propriam diem 30. ejusdem mensis Octobris.

Et S. eadem R. C. rescribendum censuit: „Satis esse, ut Officium s. Remigii in casu, de quo agitur, celebretur sub ritu simplicii.“

N. 3901 ad 5 die 12. Junii 1717.

REPOSITIO.

1) Festorum.

Vd.: *Festum* (repos.).

2) SS. Sacramenti.

a) Missa.

Vd.: *Missa de SSmo* (in ejus expos. et repos.).

b) Modus.

Vd.: *Instructio Clem. §. XXX. 20 etc.; XXXI. n. 12. 13.*

Ad dubium: Utrum in die Octava Festi Corporis Christi Canonicus, qui SSimum Eucharistiae Sacramentum delaturus est in Processione, quae fit ad illud in tabernaculum reponendum, debeat aut possit super rocchetto assumere amictum, albam, cingulum, stolam et pluviale albi coloris? ut fert doctissimus Gavantus?

Rescriptum prodiit:

„Affirmative, seu teneri ad assumendum amictum, albam, cingulum, stolam et pluviale albi coloris, comitantibus ministris.“

Atque ita S. C. rescribere rata est propositoque dubia declarare.

N. 5208 ad 20 die 12. Aug. 1854.

c) Nocte.

SS. Sacrament. in Oratione 40 hh. nocte non est in tabernaculo recludendum.

Instructio Clem. §. XXXIII. n. 3. etc.

d) Oratio.

Vd.: *Te Deum* (oratio; decr. n. 5111).

REPRÆSENTATIONES DEVOTÆ RERUM PIARUM.

Vd.: *Theatrum in Eccles.; Process. ss. Corp. Chr.* (laici etc.; quae res circumferri etc.); *Process.* (laici); *Parasceve* (processio); *Vestes Religiosor. etc.*

Ad dubium: An in Ecclesiis fieri possint repraesentationes devotae rerum piarum, puta solemnitatum mysteriorum fidei, passionis domini, vitae alicujus sancti, etc.? *affirmant Barbosa* in cap.: *Cum decorem* n. 6., *Bellet.* disquisit. Cleric. part. 1. §. 23. n. 20., *Cohell.* ad bull. bon. reg. cap. 40. n. 8., *Ursaya* num. 29. per text. in citat. Concil. Toletano 22. cap. 19., ibi: „Per hoc tamen honestas repraesentationes et devotas, quae populum ad devotionem movent, tam in praefatis diebus, quam in aliis non intendimus prohibere.“ Sicque tales repraesentationes, dicunt ipsi, conducunt homines potius ad compunctionem, quam ad lasciviam seu voluptatem. *Negant* autem *Monacell.* num. 107., *Romaquer.* ad Synod. Gerund. lib. 3. tit. 14. cap. 8. n. 9., *Nicolius* num. 27. verb.: *Amplia*, ubi sic expresse habet: *Amplia*, ut neque pia repraesentationes, puta passionis Domini vel Sanctorum, permittendae sint in Ecclesiis. Unde S. C. similes licentias concedere solet cum infrascriptis conditionibus: